
SPIT ALUL CLINIC DE PSIHIATRIE SI NEUROLOGIE BRASOV 
STR.PRUNDULUJ.,NR. 7-9 
NR.loA<t-l I /'f-rSJ 2021 

GARZI 2021- LUNA JUNIE PSIHIATRIE CLINICA I, 
PSIHIATRIE CLINICA III SI PSIHIATRIE II -1-· i f>,\T 71 MEDIC ORA MEDIC ORA \k 
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I 
01 \I Dr. Oprea Isabela 08,00 - 20,00 Dr. Oprea Isabela 20,00- 8,00 

" Dr. rez. Grama Anca 08,00 - 20,00 Dr. rez. Grama Anca 20,00- 8,00 

I 
02 ~li Dr. Banciu Roxana 14,00 - 20,00 Dr. Banciu Roxana 20.00- 8.00 . 

Dr. rez. Popa Mihaela 14,00- 20,00 Dr. rez. Popa Mihaela 20.00- ~_,00 --1---
03 Jn Dr. Ferar Ramona 14,00 - 20,00 Dr. Ferar Ramona 20.00- 8.00 I 

Dr. rez. Petcu Andrada 14,00 - 20,00 Dr. rez. Petcu Andrada 20.00- 8.00 
Dr. rez. Popa Andreea 14,00 - 20,00 Dr. rez. Popa Andreea 20.00- 8.00 

Vi Dr. Ropotan Bianca 14,00 - 20,00 Dr. Ropotan Bianca 
--·------·-r 

i 0-1 20.00- 8.00 

r Dr. rez. Ciobanu Roxana 14,00 - 20,00 Dr. rez. Ciobanu Roxana 20.00- 8.00 
------

s Dr. Szasz Titus 08,00 - 20,00 Dr. Szasz Titus 20,00- 8,00 
Dr. rez. Cimpoe~u Alisa 08,00 - 20,00 Dr. rez. Cimpoe~u Alisa 20,00- 8.00 i 

Dr. rez. Sandu Corina 08,00 - 20,00 Dr. rez. Sandu Corina 20,00- 8_,!I()_ ,___ ___ -

' 06 I) Dr. Dascalu Roxana 08,00 - 20,00 Dr. Dascalu Roxana 20,00- 8,00 

' Dr. rez. Gasca Elena 08,00 - 20,00 Dr. rez. Gasca Elena 20,00- 8,00 
07 !.u Dr. Chirilii Oana 14,00 - 20,00 Dr. Chirilii Oana 20.00- 8.00 

Dr. rez. Dragan Roxana 14,00 - 20,00 Dr. rez. Dragan Roxana 20.00- 8.00 
-

08 tvfa Dr. Ropotan Bianca 14,00 - 20,00 Dr. Ropotan Bianca 20.00- 8.00 
Dr. rez. Ciobanu Roxana 14,00 - 20,00 Dr. rez. Ciobanu Roxana 20.00- 8.00 
Dr. rez. Meglia loana 14,00 - 20,00 Dr. rez. Meglia loana 2!LOO- 8.00 

. ·-
09 tvf i Conf. Dr. Teodorescu Andreea 15,00 - 20,00 Conf. Dr. Teodorescu Andreea 20.00- 8.00 

Dr. rez. Darie Alina 14,00 - 20,00 Dr. rez. Darie Alina 20.00- 8.00 
-

10 .hi Dr. Banciu Roxana 14,00 - 20,00 Dr. Banciu Roxana 20.00- 8.00 
Dr. rez. Cimpoe~u Alisa 14,00 - 20,00 Dr. rez. Cimpoe~u Alisa 20.00- 8.00 
Dr. rez. Chifor Mirela 14,00 - 20,00 Dr. rez. Chifor Mirela 20.00- 8.00 

------ -

11 Vt Dr. Minecutii Maria M irabela 14,00 - 20,00 Dr. Minecutii Maria Mirabela 20.00- 8.00 
Dr. rez. Petric Paula 14,00 - 20,00 Dr. rez. Petric Paula 20.00- 8.00 

---- ----

12 s Dr. Ferar Ramona 08,00 - 20,00 Dr. Ferar Ramona 20,00- 8,00 
Dr. rez. Azoitei Catalina 08,00 - 20,00 Dr. rez. Azoitei Catalina 20,00- 8,00 

I _ Dr. rez. Ionescu Eliana 08,00 - 20,00 Dr. rez. Ionescu Eliana 20,00- 8,00 L_ 



-ij-r I) Dr. Teodor Carmen 08,00 - 20,00 Dr. Teodor Carmen 20,00- 8,00 
Dr. rez. Ciobanu Roxana 08,00 - 20,00 Dr. rez. Ciobanu Roxana 20,00- 8,00 
Dr. rez. Calaican Miruna 08,00 - 20,00 Dr. rez. Calaican Miruna 20,00- 8,00 -- -- ~· 

14 l.11 Dr. Baba Ramona 15,00 - 20,00 Dr. Baba Ramona 20.00- 8.00 

----- Dr. rez. Dragan Ana-Maria 14,00 - 20,00 Dr. rez. Dragan Ana-Maria 20.00- 8.00 
f---· -

15 \];1 Dr. Banciu Roxana 14,00 - 20,00 Dr. Banciu Roxana 20,00- 8.00 

~ 

Dr. rez. Popa Mihaela 14,00 - 20,00 Dr. rez. Popa Mihaela 20.00- 8.00 t--16 \11 Conf. Dr. Teodorescu Andreea 15,00 - 20,00 Conf. Dr. Teodorescu Andreea 20.00- 8.00 
Dr. rez. Giiscii Elena 14,00 - 20,00 Dr. rez. Giisca Elena 20.00- 8.00 

l: 
fo Dr. Miron Aliana 14,00 - 20,00 Dr. Miron Aliana 20.00- 8.00 

Dr. rez. Murqan Andreea 14,00 - 20,00 Dr. rez. M ure~an Andreea 20.00- 8.00 
Dr. rez. Negru Laura 14,00 - 20,00 Dr. rez. Negru Laura 20.00- 8.00 

V1 Dr. Szasz Titus 15,00 - 20,00 Dr. Szasz Titus 20.00- 8.00 
Dr. rez. Oancea Oana 14,00 - 20,00 Dr. rez. Oancea Oana 20.00- 8.00 -- --·-··· 

I 19 ' Dr. Minecutii Maria Mirabela 08,00 - 20,00 Dr. Minecutii Maria Mirabela 20,00- 8,00 
Dr. rez. Cimooesu Alisa 08,00 - 20,00 Dr. rez. Cimooesu Alisa 20,00- 8,00 

20 I) Dr. Miron Aliana 08,00 - 20,00 Dr. Miron Aliana 20,00- 8,00 
' Dr. rez. Muresan Andreea 08,00 - 20,00 Dr. rez. Mur..,.an Andreea 20,00- 8,00 
---~· ·-·-

21 I.II Dr. Cri~an Virginia 08,00 - 20,00 Dr. Cri~an Virginia 20,00- 8,00 
Dr. rez. Ciobanu Roxana 08,00 - 20,00 Dr. rez. Ciobanu Roxana 20,00- 8,0~+--

22 i\.la Dr. Radu Simian Adina 14,00 - 20,00 Dr. Radu Simian Adina 20,00- 8.00 
Dr. rez. Dragan Ana-Maria 14,00 - 20,00 Dr. rez. Dragan Ana-Maria 20.00- 8.00 I I 1' \h Dr. Dascalu Roxana 14,00 - 20,00 Dr. Dascalu Roxana 20,00- 8.00 

I 
-0 

Dr. rcz. Gasca Elena 14,00 - 20,00 Dr. rez. Gasca Elena 20.00- 8.00 
' Dr. rcz. Boboc Cristina 14,00 - 20,00 Dr. rez. Boboc Cristina 20,00- 8.00 f-::-c+ I 24 .ru Dr. Baba Ramona 15,00 - 20,00 Dr. Baba Ramona 20.00- 8.00 

I 
Dr. rcz. Azoitei Catalina 14,00 - 20,00 Dr. rez. Azoitei Catalina 20.00- 8.00 

I Dr. rez. Necula Ruxandra 14,00 - 20,00 Dr. rez. Necula Ruxandra 20.00- 8.00 

I 25 Vi Dr. I lea loana 14,00 - 20,00 Dr. Ilea loana 20.00- 8.00 
I Dr. rez. Muresan Andreea 14,00 - 20,00 Dr. rez. Muresan Andreea 20.00- 8.00 
" ! 26 s Dr. Baba Ramona 08,00 - 20,00 Dr. Baba Ramona 20,00- 8,00 
i ~--~~->--Dr. rez. Oancea Oana 08,00 - 20,00 Dr. rez. Oancea Oana 20,00- 8,00 
~ 27 i ll Dr. Oprea Isabela 08,00 - 20,00 Dr. Oprea Isabela 20,00- 8,00 I 

' Dr. rez. Darie Alina 08,00 - 20,00 Dr. rez. Darie Alina 20,00- 8,00 ! 
1T I Dr. Cri~an Virginia 14,00 - 20,00 Dr. Cri~an Virginia 20.00- 8.00 I 
J Dr. rcz. Cimpoe~u Alisa 14,00 - 20,00 Dr. rez. Cimpoe~u Alisa 20.00- 8.00 

Dr. rez. Comea Vlad 14,00 - 20,00 Dr. rez. Comea Vlad 20.00- 8.00 
r...,9 \1 Dr. Ilea loana 14,00 - 20,00 Dr. Ilea loana 20,00- 8.00 ! .. 

~ 
~-

Dr. rez. Grama Anca 14,00- 20,00 Dr. rez. Grama Anca 20.00- 8.00 
:-..11 Dr. Radu Simian Adina 14,00 - 20,00 Dr. Radu Simian Adina 20.00- 8.00 

Dr. rez. Oancea Oana 14,00 - 20,00 Dr. rez. Oancea Oana 20.00- 8.00 
-----


